
ISSN 1848-7688 

 

 

S L U Ž B E N E  N O V I N E 

 

OPĆINE LOVRAN 

LOVRAN, 27. veljače 2025. GODINA: XIII BROJ:  3 

 

S A D R Ž A J: 

 

Stranica: 

 
Općinsko vijeće Općine Lovran 

 

7. Plan raspodjele sredstava za programe javnih potreba u sportu Općine Lovran za 2025………..…12 

8. Odluka o izmjeni Odluke o porezima Općine Lovran…………………………………………………….13 

9. Odluka o visini paušalnog poreza po krevetu, smještajnoj jedinici u kampu i smještajnoj jedinici u 

objektu za robinzonski smještaj na području Općine Lovran…………………………………………….…14 

10. Odluka o dopuni Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora…………………………….…..15 

11. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnim djelatnostima u Općini Lovran…………..16 

 

 

Općinski načelnik Općine Lovran 

 

3. Pravilnik o kriterijima za utvrđivanje natprosječnih rezultata u radu i načinu isplate dodatka za 

uspješnost u radu u Općini Lovran…………………………………………………………………………….17 

 

 

 

  



Četvrtak, 27. veljače 2025. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 12 - broj 3 

 

7. 

 
Na temelju članka 75., Zakona o sportu („Narodne novine“ broj 141/22), članka 35., Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 31. 

Statuta Općine Lovran („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 30/09 i 54/12 te „Službene 

novine Općine Lovran broj 2/13, 3/13 - ispravak i 8/14 – pročišćeni tekst, 3/18) i članka 4., Programa 

javnih potreba u sportu Općine Lovran za 2025. godinu („Službene novine Općine Lovran“ broj 17/2024), 

Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj dana 26. veljače 2025. godine donijelo je 

 

 

Plan  raspodjele sredstava za programe javnih potreba u sportu Općine Lovran za 2025. 

 

 

Članak 1. 

Sredstva namijenjena udrugama u sportu utvrđena Planom raspodjele sredstava za programe javnih 

potreba Općine Lovran u sportu za 2025. godinu osigurana su u Proračunu Općine Lovran na poziciji 

A502350 – „potpore udrugama u sportu – javni poziv“. 

 

Članak 2. 

Sredstva iz članka 1. ovog Plana raspoređuju se kako slijedi: 

 

Red.  

Broj 

UDRUGA 2025.  iznos u € % 

1.  ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA  17.000,00 17,00 

2. JK „ISTRA“ LOVRAN  15.980,00 15,98 

3. TENIS KLUB LOVRAN  2.900,00 2,90 

4. PLANINARSKO DRUŠTVO KNEZGRAD   2.800,00 2,80 

5. BOĆARSKI KLUB LOVRAN 6.100,00 6,10 

6. BOĆARSKI KLUB LOVRANSKA DRAGA 1.500,00  1,50 

7. PIKADO KLUB LOVRAN 1.500,00 1,50 

8. STRELJAČKI KLUB „KOBAC“  1.500,00 1,50 

9. HRVATSKI NOGOMETNI KLUB LOVRAN 40.000,00 40,00 

10. SRD „ZUBATAC“ 9.220,00 9,22 

11. BOĆARSKI KLUB „LIGANJ“  1.500,00 1,50 

 UKUPNO  100.000,00   100,00 

 

      

Članak 3. 

Ovaj Plan raspodjele sredstava javnih potreba za 2025. godinu objavit će se u „Službenim novinama 

Općine Lovran“, a stupa na snagu drugog dana od objave. 

 

KLASA:402-06/24-01/26 

URBROJ:2170-25-01-25-13 

Lovran, 26. veljače 2025. godine 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

Predsjednica 

Patricia Jakupec, v.r. 

  



Četvrtak, 27. veljače 2025. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 13 - broj 3 

 

8. 
 

Na temelju članka 20. i članka 42. Zakona o lokalnim porezima (“Narodne novine” broj 115/16, 101/17, 

114/22, 114/23 i 152/24) i članka 31. Statuta Općine Lovran («Službene novine Primorsko – goranske 

županije» br.30/09 i 54/12 te „Službene novine Općine Lovran“ br. 2/13, 3/13-ispravak i 8/14 – pročišćeni 

tekst, 3/18, 7/20 i 3/21), Općinsko vijeće Općine Lovran, na 33. sjednici održanoj 26.veljače 2025. 

godine, donijelo je 

 
Odluku o izmjenama Odluke  
o porezima Općine Lovran 

  

Članak 1. 

Mijenja se članak 2. točka 2. Odluke o porezima Općine Lovran („Narodne novine“ broj 151/2023 od 18. 
prosinca 2023. godine i „Službene novine Općine Lovran“ 13/23 od 1. prosinca 2023. godine) na način 
da umjesto „poreza na kuće za odmor“ ima stajati: „porez na nekretnine“. 

 

Članak 2. 

Mijenja se članak 4. odluke te sada glasi: 

„2. Porez na nekretnine 

  

Porez na nekretnine plaća se u iznosu od 3,90 EUR po četvornom metru (m2) korisne površine na 
cijelom području Općine Lovran.“ 

 

Članak 3. 

Mijenja se članak 10. odluke te sada glasi: 

 

III. NADLEŽNOST    

  

Poslove u svezi s utvrđivanjem, evidentiranjem, nadzorom, naplatom i ovrhom radi naplate poreza na 
potrošnju i poreza na nekretnine obavljat će Općina Lovran putem nadležnih odjela. 

    

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 4.  

Postupci u svezi s utvrđivanjem i naplatom poreza na kuće za odmor, poreza na potrošnju i korištenja 
javnih površina započeti prema odredbama Odluke o porezima Općine Lovran („Narodne novine“ broj 
151/2023 i „Službene novine Općine Lovran“ broj 13/23) a koji nisu dovršeni do stupanja na snagu ove 
Odluke, dovršit će se prema odredbama Odluke o porezima Općine Lovran („Narodne novine“ broj 
151/2023 i „Službene novine Općine Lovran“ broj 13/23). 

 

Članak 5. 

Ova Odluka objavit će se u “Narodnim novinama ” i “Službenim novinama Općine Lovran”, a stupa na 
snagu osmog dana od dana objave. 

 

KLASA:024-04/25-01/1 
URBROJ: 2170-25-01-25-5 
Lovran, 26.veljače 2025.  
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

Predsjednica 

Patricia Jakupec, v.r. 

  



Četvrtak, 27. veljače 2025. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 14 - broj 3 

 

9. 
 

Na temelju članka 57. stavka 4. Zakona o porezu na dohodak („Narodne novine“ broj 115/16, 106/18, 

121/19, 32/20, 138/20, 151/22, 114/23 i 152/24) i  članka 31. Statuta Općine Lovran («Službene novine 

Primorsko – goranske županije» br.30/09 i 54/12 te „Službene novine Općine Lovran“ br. 2/13, 3/13-

ispravak i 8/14 – pročišćeni tekst, 3/18, 7/20 i 3/21), Općinsko vijeće Općine Lovran, na 33. sjednici 

održanoj 26. veljače 2025., donijelo je 

 
 

Odluku 
o visini paušalnog poreza po krevetu, smještajnoj jedinici u kampu 

 i smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj na području Općine Lovran 
 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina paušalnog poreza na dohodak po krevetu, smještajnoj jedinici u 
kampu i kamp odmorištu te objektu za robinzonski smještaj na području Općine Lovran. 
 

Članak 2. 
Visina paušalnog poreza iz članka 1. ove Odluke za sva naselja na području Općine Lovran određuje 
se u iznosu od 100,00 EUR. 
 

 
Članak 3. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini paušalnog poreza po krevetu, 
smještajnoj jedinici u kampu i smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj („Službene novine 
Općine Lovran“ br. 1/19). 
 

Članak 4. 
Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Općine Lovran“, a stupa na snagu osmog dana od 
dana objave. 

 
 
KLASA: 024-04/25-01/2 
URBROJ: 2170-25-01-25-5 
Lovran, 26. veljače 2025. godine 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

Predsjednica 

Patricia Jakupec, v.r. 

  



Četvrtak, 27. veljače 2025. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 15 - broj 3 

 

10. 

 
Na članka 6. stavka 8. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora (Narodne novine, br. 125/11, 

64/15 i 112/18) i članka 31. Statuta Općine Lovran ( „Službene novine Primorsko-goranske županije“ 

broj 30/09, 54/12, i „Službene novine Općine Lovran“ br. 2/13, 3/13 – Ispravak, 8/14-pročišćeni tekst, 

3/18, 7/20 i 3/21) Općinsko vijeće Općine Lovran na 33. sjednici održanoj 26. veljače 2025. godine, 

donosi 

 

Odluku 

o dopuni Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 

  

Članak 1. 

U članku 26. stavku 1. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Službene novine Primorsko-

goranske županije“ 7/12, „Službene novine Općine Lovran“  7/13, 4/14, 11/14, 2/15, 5/15-pročišćeni 

tekst, 3/16, 12/16, 3/19 i 8 /24) u  podstavku „GRUPA VI“  iza riječi „rekreacijsko-zdravstvena namjena“ 

dodaje se zarez i riječi „djelatnosti žičane telekomunikacije“   

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu drugi dan od dana objave u „Službenim novinama Općine Lovran“. 

 

KLASA: 024-04/25-01/5 

URBROJ: 2170-25-02-25-3 

Lovran, 26. veljače 2025. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

Predsjednica 

Patricia Jakupec, v.r. 

  



Četvrtak, 27. veljače 2025. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 16 - broj 3 

 

11. 

 
Na temelju članka 26., članka 27. članka 31. članka 34. stavka 1. i 2., članka 44. stavka 2. i članka 48. 

stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/2018, 110/2018 – Odluka 

USRH i 32/20 i 154/24) i članka 31. Statuta Općine Lovran („Službene novine Općine Lovran“ br. 2/13, 

3/13 – Ispravak, 8/14-pročišćeni tekst, 3/18, 7/20, 3/21) Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici 

održanoj 26. veljače 2025. godine donosi 

 

ODLUKU 

izmjenama i dopunama Odluke o komunalnim djelatnostima u Općini Lovran 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o komunalnim djelatnostima u Općini Lovran ("Službene novine Općine Lovran" br. 13/18, 

5/20, i 10/22) u članku 4. stavku 1. iza točke 3. dodaje se točka 4. koja glasi: 

„ 4. upravljanje trgovinom na malo izvan prodavaonica na sajmeni dan 

poslovi upravljanja trgovinom na malo izvan prodavaonica na sajmeni dan razumijevaju organizaciju, 

upravljanje, čišćenje i održavanje sajmenih površina za vrijeme sajmenog dana.„ 

 

Članak 2. 

U članku 5. stavku 1. točki 3. podtočka a. mijenja se i glasi:  

„a. održavanje nerazvrstanih cesta: 

- redovno održavanje nerazvrstanih cesta, osim djelatnosti povjerenih komunalnom društvu 

„Stubica“ i komunalnom društvu „Komunalac“  

- osiguranje prohodnosti u zimskim uvjetima (zimska služba)  

- održavanje horizontalne prometne signalizacije 

- održavanje vertikalne prometne signalizacije 

 

Članak 3. 

U članku 6. stavku 1. točki 1. dodaje se podtočka c. koja glasi :  „c. upravljanje trgovinom na malo izvan 

prodavaonica na sajmeni dan“  

 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Općine Lovran". 

 

KLASA: 024-04/25-01/4 

URBROJ: 2170-25-02-25-3 

Lovran, 26. veljače 2025. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

Predsjednica 

Patricia Jakupec, v.r. 

 

 

 

 

 

 



Četvrtak, 27. veljače 2025. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 17 - broj 3 

 

3. 
 
Na temelju članka 13. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, br. 28/10. i 10/23) i članka 46. Statuta Općine Lovran, («Službene novine Primorsko-
goranske županije» br. 30/09 i 54/12 i «Službene novine Općine Lovran» br. 2/13, 3/13-ispravak, 8/14 
– pročišćeni tekst, 3/18, 7/20 i 3/21), Općinski načelnik Općine Lovran, nakon savjetovanja sa 
sindikatom, donosi 
 
 

Pravilnik 
o kriterijima za utvrđivanje natprosječnih rezultata u radu i načinu isplate 

dodatka za uspješnost u radu u Općini Lovran  
 

 
Članak 1. 

Ovim Pravilnikom utvrđuju  se kriteriji za utvrđivanje natprosječnih rezultata u radu službenika 
u Općini Lovran te  način isplate dodatka za uspješnost u radu (dalje u tekstu: Pravilnik). 

Izrazi koji se koriste u ovom Pravilniku, a imaju rodno značenje, koriste se neutralno i odnose 
se na muške i ženske osobe. 
 

Članak 2. 
Za natprosječne rezultate u radu,  službenici mogu ostvariti pravo na dodatak za uspješnost u 

radu (dalje u tekstu: dodatak). 
Dodatak za uspješnost na radu može iznositi godišnje najviše tri neto plaće službenika koji 

ostvaruje dodatak i ne može se ostvarivati kao stalni dodatak uz plaću.  
                                                

Članak 3. 
 Kriteriji za utvrđivanje natprosječnih rezultata u radu službenika su:  
1. ocjena kojom je službenik, odnosno namještenik ocijenjen - obvezni kriterij, sa ocjenom „odličan“, 
„vrlo dobar“ ili „dobar“ 

2. kvaliteta obavljenih poslova viša od prosjeka,  

3. opseg obavljenih poslova koji prelazi uobičajeni opseg obavljanja poslova tijekom radnog vremena,  

4. odnos prema radu,  

5. uspješno i pravodobno rješavanje iznimno kompleksnog predmeta koji je od velikog značaja za 
djelatnost Općine Lovran,  

6. inicijativnost i kreativnost koja je doprinijela boljoj organizaciji rada i/ili racionalizaciji poslovanja, 

7. sudjelovanje u radu projektnog tima koji je postigao uspješne rezultate, uz redovito obavljanje poslova 
svog radnog mjesta, 

8. uspješno i pravodobno obavljanje privremeno povećanog opsega posla ili izvanrednog posla koji se 
nije mogao predvidjeti u neprekinutom trajanju od najmanje 30 radnih dana,  

9. obavljanje poslova odsutnog službenika i obavljanje poslova nepopunjenog radnog mjesta uz redovito 
i pravodobno obavljanje poslova svoga radnog mjesta u neprekinutom trajanju od najmanje 30 radnih 
dana,  
10. pružanje pomoći trgovačkim  društvima i ustanovama u vlasništvu/suvlasništvu Općine Lovran u 
rješavanju iznimno složenih zadataka ili predmeta, a čija je potreba utvrđena pisanim putem od strane 
pročelnika odnosno Općinskog načelnika, pod uvjetom da je izvršenje tih poslova bilo u neprekinutom 
razdoblju od najmanje 10 radnih dana.  
 

Članak 4. 
 Službeniku za kojeg je utvrđen natprosječan rezultat u radu, može se isplatiti dodatak za 
uspješnost na radu u neto iznosu od 400,00 EUR po kriterijima iz točke 2. do 4., članka 4. ovog 
Pravilnika, u iznosu od 500,00 EUR po kriterijima iz točke 5. do 7.,  odnosno 600,00 EUR po kriterijima 
iz točke 8. do 10., članka 4. ovog Pravilnika, uz ispunjenje obveznog uvjeta iz točke 1., uz iznimku 
propisanu člankom 6. ovog Pravilnika. 
 

Članak 5. 
Pojedini pojmovi u smislu ovog Pravilnika imaju sljedeće značenje:  

1) ocjena kojom je službenik ocijenjen je posljednja utvrđena godišnja ocjena, 

Ukoliko rješenje o ocjenjivanju za prethodnu kalendarsku godinu nije postalo izvršno ili nije doneseno, 
uzima se u obzir ocjena za godinu koja prethodi istoj.  



Četvrtak, 27. veljače 2025. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 18 - broj 3 

 

2) kvaliteta obavljenih poslova viša od prosjeka su rezultati rada u kojima je složenost, težina i 
sadržajnost obavljenih poslova, odnosno iskazana stručnost i praktična vještina viša od uobičajene 
(prosječne) za takvu vrstu poslova,  

3) opseg obavljenih poslova koji prelazi uobičajeni opseg obavljanja poslova  su rezultati rada koji 
po opsegu prelaze količinu koja je planirana za pojedinog službenika u određenom razdoblju, u 
neprekinutom trajanju od 30 dana, 

4) odnos prema radu su samoinicijativnost, pravodobnost i kreativnost obavljenih poslova, 
odgovornost prema radu, zalaganje i postignuti rezultati u pogledu stručnog usavršavanja u tijeku rada, 
odnos prema strankama i poštivanje rednog vremena.  
 

Članak 6. 
Natprosječni rezultati u radu službenika mogu se utvrditi samo ako je službenik ocijenjen ocjenom 
''odličan'', ''vrlo dobar'' ili „dobar“ i ako je uz to ispunjen još najmanje jedan od kriterija iz članka 3. stavka 
1. točke 2. do 8. ovog Pravilnika.  
Iznimno, ukoliko je u službi službenik na određeno vrijeme, koji nije ocijenjen, ali se istaknuo svojim 
radom i ispunjava ostale kriterije iz članka 4. ovog Pravilnika, općinski načelnik može, na obrazloženi 
prijedlog pročelnika donijeti odluku o isplati dodatka tom službeniku, sukladno odredbama članka 2. i 4. 
ovog Pravilnika. 
 

Članak 7. 
Pročelnik prati rad i doprinos službenika u obavljanju poslova iz nadležnosti upravnog tijela, uključujući 
i ispunjenje kriterija za ostvarivanje natprosječnih rezultata u radu iz članka 3. ovog Pravilnika.  
Rad i doprinos pročelnika, kao i ispunjenje kriterija za ostvarivanje natprosječnih rezultata u radu iz 
članka 3. ovog Pravilnika prati i utvrđuje Općinski načelnik.  
Službenik  nije ovlašten inicirati utvrđivanje natprosječnih rezultata u radu na svom radnom mjestu niti 
podnositi zahtjev za ostvarivanje prava na dodatak za uspješnost na radu.  
 

Članak 8. 
Prijedlog za isplatu dodatka za uspješnost na radu službenika utvrđuje pročelnik upravnog tijela te 
upućuje općinskom načelniku na odobrenje, a za pročelnika prijedlog za isplatu dodatka za uspješnost 
na radu utvrđuje Općinski načelnik putem obrazaca koji su sastavni dio ovog Pravilnika. 
Postupak za utvrđivanje prava na dodatak za uspješnost na radu pokreće se sljedeći mjesec u odnosu 
na mjesec u kojem su ispunjeni kriteriji iz članka 3. ovog Pravilnika.  
 

Članak 9. 
O utvrđivanju natprosječnih rezultata u radu i isplaćivanju dodatka za uspješnost na radu službenika 
odlučuje rješenjem pročelnik upravnog tijela u kojem je službenik raspoređen, pod uvjetom da je na 
prijedlog iz članka 8. izdana  suglasnost  Općinskog načelnika.  
Rješenje iz stavka 1. ovog članka je upravni akt.  
Protiv rješenja iz stavka 1. ovog članka može se izjaviti žalba Općinskom načelniku  u roku od 15 dana 
od dana dostave rješenja.  
Općinski načelnik  je dužan odlučiti o žalbi u roku 30 dana od primitka žalbe.  
Protiv rješenja iz stavka 4. ovog članka žalba nije dopuštena, ali se može pokrenuti upravni spor.  
 

Članak 10. 
O utvrđivanju natprosječnih rezultata u radu i isplaćivanju dodatka za uspješnost na radu pročelnika 
upravnog tijela odlučuje rješenjem Općinski načelnik.  
Rješenje iz stavka 1. ovog članka upravni je akt.  
Protiv rješenja iz stavka 1. ovog članka žalba nije dopuštena, ali se može pokrenuti upravni spor. 
 

Članak 11. 
Prilikom donošenja rješenja o utvrđivanju natprosječnih rezultata u radu i isplaćivanju dodatka za 
uspješnost na radu, pročelnik upravnog tijela, odnosno Općinski načelnik  dužan je voditi računa o masi 
sredstava za isplatu dodatka za uspješnost na radu osiguranih u proračunu. 
 

Članak 12. 
Dodatak za uspješnost na radu isplaćuje se u okviru obračuna plaće za mjesec u kojem je nastupila 
izvršnost rješenja iz članaka 9. i 10. ovog Pravilnika.  
 
 
 
 



Četvrtak, 27. veljače 2025. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 19 - broj 3 

 

Članak 13. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmi dan od dana objave u Službenim novinama Općine Lovran. 
 
 
KLASA: 119-02/23-01/1       
URBROJ:2170-25-02-25-7    
 
Lovran,  13. veljače 2025. godine  
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
Bojan Simonič, mag. oec., v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         

 
 



Četvrtak, 27. veljače 2025. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 20 - broj 3 

 

Obrazac 1. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LOVRAN 

Upravni odjel_____________________________ 

KLASA:  

URBROJ:  

Lovran,    

 

Pročelnik upravnog odjela, na temelju članka 10. stavak 1. Pravilnika o kriterijima za utvrđivanje 

natprosječnih rezultata u radu i načinu isplate dodatka za uspješnost u radu u Općini Lovran ( „Službene 

novine Općine Lovran“. broj:_______) utvrđuje 

 

PRIJEDLOG  
ZA ISPLATU DODATKA ZA USPJEŠNOST U RADU 

 

Ime i prezime službenika  

Naziv radnog mjesta  

 
Činjenice za ostvarivanje prava na dodatak za uspješnost u radu 

 

Kriteriji predviđeni predmetnim 
Pravilnikom temeljem kojih se 

podnosi prijedlog za isplatu 

Navesti kriterije (zadnja godišnja ocjena službenika: najmanje 
jedan kriterij iz članka 3. Pravilnika) 

Dokazivanje opravdanost 
podnošenja prijedloga 

 

Navesti temeljem čega su utvrđeni natprosječni rezultati u radu 
(rješenje o ocjenjivanju,  dokaz o postignutim natprosječnim 
rezultatima rada iz čl.3. Pravilnika, pisani nalog, evidencija o 
radnom vremenu,  izvješća o radu ili radnim zadacima i sl.) 

Obrazloženje za podnošenje 
prijedloga 

Opisati događaj temeljem kojeg je došlo do ispunjenja kriterija 
od strane službenika/namještenika  te obrazložiti na koji način 

se ogleda postignuti natprosječni rezultat 
službenika/namještenika  

Razdjel, glava, aktivnosti i 
pozicija u proračunu Općine za 
isplatu dodatka za uspješnost 
na radu za tekuću godinu te 
iznos osiguranih sredstava 

Navesti akt Općine (proračun za tekuću godinu te broj 
službenog glasnika u kojem je isti objavljen sa svim eventualnim 

izmjenama i dopunama te navesti tražene podatke) 
Obavezno navesti iznos osiguranih sredstava u proračunu 

Iznos dodatka za isplatu Navesti iznos 

 
Pročelnik:  

______________________ 
 

Na temelju članka 8 Pravilnika dajem suglasnost na ovaj Prijedlog.  
 

Općinski načelnik:  
 

_____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 



Četvrtak, 27. veljače 2025. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 21 - broj 3 

 

Obrazac 2. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA LOVRAN 

Općinski načelnik 

KLASA:  

URBROJ:  

Lovran,  

 
Općinski načelnik Općine Lovran, na temelju članka 10. Pravilnika o kriterijima za utvrđivanje 
natprosječnih rezultata u radu i načinu isplate dodatka za uspješnost u radu u Općini Lovran  ( „Službene 
novine Općine Lovran“. broj:_______) utvrđuje 
 

PRIJEDLOG  
ZA ISPLATU DODATKA ZA USPJEŠNOST U RADU 

 

Ime i prezime službenika 
 

 

Naziv radnog mjesta 
 

 

 
Činjenice za ostvarivanje prava na dodatak za uspješnost u radu 

 

Kriteriji predviđeni predmetnim 
Pravilnikom temeljem kojih se 

podnosi prijedlog za isplatu 

Navesti kriterije (zadnja godišnja ocjena službenika; najmanje 
jedan kriterij iz članka 3. Pravilnika  te drugi propisani kriteriji) 

Dokazivanje opravdanost 
podnošenja prijedloga 

 

Navesti temeljem čega su utvrđeni natprosječni rezultati u radu 
(rješenje o ocjenjivanju, dokaz o postignutim natprosječnim 
rezultatima rada iz čl.3. Pravilnika, pisani nalog, evidencija o 
radnom vremenu, izvješća o radu ili radnim zadacima i sl. ) 

Obrazloženje za podnošenje 
prijedloga 

Opisati događaj temeljem kojeg je došlo do ispunjenja kriterija 
od strane službenika te obrazložiti na koji način se ogleda 

postignuti natprosječni rezultat službenika 

Razdjel, glava, aktivnosti i 
pozicija u proračunu Općine za 
isplatu dodatka za uspješnost 
na radu za tekuću godinu te 
iznos osiguranih sredstava 

Navesti akt Općine (proračun za tekuću godinu te broj 
službenog glasnika u kojem je isti objavljen sa svim eventualnim 

izmjenama i dopunama te navesti tražene podatke) 
Obavezno navesti iznos osiguranih sredstava u proračunu 

Iznos dodatka za isplatu Navesti iznos 
 

 
 

Općinski načelnik:  
 

______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Četvrtak, 27. veljače 2025. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 22 - broj 3 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Lovran;  UREDNIŠTVO: Šetalište maršala Tita 41, 51415 

Lovran (051) 291 – 045;  ODGOVORNI UREDNIK: Bojan Simonič;  IZLAZI: Mjesečno i po 

potrebi; NAKLADA: 50 primjeraka;  WEB STRANICA: www.lovran.hr 

 


